证券代码：833266          证券简称：生物谷        公告编号：2022-100

云南生物谷药业股份有限公司

关于披露《详式权益变动报告书（修订稿）》的提示

性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、本次权益变动修订情况说明

     2022年 7月 5日，云南生物谷药业股份有限公司(以下简称“生

物谷”或“公司”)披露了《云南生物谷药业股份有限公司详式权益

变动报告书》（以下简称“《详式权益变动报告书》”）。因 2022 年 7月

18 日，新意资本基金管理(深圳)有限公司（以下简称“新意资本”）

对原《详式权益变动报告书》的部分内容进行了补充，详见公司于

2022 年 7 月 18日披露的《云南生物谷药业股份有限公司详式权益

变动报告书（修订稿）》（公告编号：2022-099）。现就上述权益变动

相关情况进行修订，主要修订内容如下：

详式权益变动报告书（修订稿）

章节

详式权益变动报告书（修订稿）修订内容

摘要

第二节  信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况
信息披露义务人已完成工商设立，更新了

“一、信息披露义务人的基本情况”

第三节  本次权益变动目的及决策程序

三、信息披露义务人作出本次权

益变动决定所履行的授权或审批

更新了“（一）本次权益变动已履行的批准

程序”

程序

第四节  权益变动方式

四、本次权益变动涉及的上市公

司股份是否存在被限制权利的情

况

补充了“信息披露义务人将积极与原实际

控制人及金沙江公司沟通配合相应立案调

查事项，并积极督促上市公司及原实际控

制人履行信息披露义务”

第十一节  其他重大事项

四、本次权益变动存在信息披露

义务人协议方式收购的情形，同

时存在被收购公司生物谷控股股

东未清偿对上市公司的负债，即

金沙江公司存在对上市公司生物

谷资金占用事项。

更新了“四、本次权益变动存在信息披露义

务人协议方式收购的情形，同时存在被收

购公司生物谷控股股东未清偿对上市公司

的负债，即金沙江公司存在对上市公司生

物谷资金占用事项”的相关表述

附表：详式权益变动报告书

信息披露义务人注册地 更新了“信息披露义务人 2的住所信息”

是否聘请财务顾问 更新了“是否聘请财务顾问的信息”

二、其他说明

《云南生物谷药业股份有限公司详式权益变动报告书（修订稿）》

详见北京证券交易所官网（http://www.bse.cn/）。公司将密切关注

本次权益变动事项的进展情况，并督促交易各方及时履行信息披露义

务。请广大投资者理性投资、注意投资风险。

三、备查文件

《云南生物谷药业股份有限公司详式权益变动报告书（修订稿）》

特此公告

云南生物谷药业股份有限公司

董事会

2022年 7月 18日